
ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI ŠENČUR 

 

- 1 - 

Na podlagi določil 49. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 132/2022, 140/22 - ZSDH-1A, 29/23, 78/23 – 

ZUNPEOVE in 95/23), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS) (Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 76/2008, 

79/2009, 51/2010, 40/2012-ZUJF, 14/2015-ZUUJFO, 76/2016-odl US, 11/2018 - ZSPDSLS-

1, 30/2018, 61/2020 - ZIUZEOP-A in 80/2020 - ZIUOOPE), drugega odstavka 18. člena Uredbe o merilih za 

kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/1997, 113/2009 in 109/2010 – ZCes-1, 132/22 – ZCes-2) in 

16. člena Statuta Občine Šenčur (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 9/18 in 50/21) je Občinski svet Občine 

Šenčur na seji dne __. __. 2023 sprejel 

ODLOK 

O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI ŠENČUR 

1. člen 

Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki 

ga prevzemajo. 

2. člen 

Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP). 

(1) Lokalne ceste so namenjene povezovanju naselij v Občini Šenčur z naselji v sosednjih občinah, naselij ali 

delov naselij v Občini Šenčur med seboj in ceste, pomembne za navezovanje prometa na ceste enake ali višje 

kategorije; 

(2) javne poti so namenjene povezovanju naselij ali delov naselij v Občini Šenčur in ne izpolnjujejo predpisanih 

meril za lokalno cesto ali so namenjene samo določenim vrstam udeležencev v prometu (krajevne ceste in 

poti, vaške ceste in poti, poti za pešce, kolesarje, jezdece, gonjače ipd.). 

3. člen 

Lokalne ceste v naseljih občine z uvedenim uličnim sistemom se razvrstijo v naslednji podkategoriji: 

- zbirne krajevne ceste (s skrajšano oznako LZ), ki so namenjene zbiranju in navezovanju prometnih tokov iz 

posameznih območij naselij z uvedenim uličnim sistemom na ceste enake ali višje kategorije, 

- krajevne ceste (s skrajšano oznako LK), ki predstavljajo nadaljevanje cest višje kategorije namenjene dostopu 

do zaključenih prostorskih enot (stanovanjske soseske blokovne in individualne gradnje, industrijske cone, 

nakupovalni in rekreacijski centri ipd.) v posameznih območjih naselij z uvedenim uličnim sistemom. 

  

https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-11-457-2018
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-30-1356-2018
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-61-901-2020
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-80-1195-2020


ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI ŠENČUR 

 

- 2 - 

4. člen 

Lokalne ceste (LC) so: 

Zap. 

št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 

odseka v 

občini 

[m] 

Vrsta 

prometa 

Preostala dolžina 

odseka v sosednji 

občini 

[m] 

1 039111 R3 639 
Cerklje - Velesovo - Luže - 

Visoko 
R1 210 2.074 V 

1.346 - Cerklje na 

Gorenjskem 

2 251012 251011 Brezovec - Trboje - Kranj R1 210 3.951 V 
5.277 - Medvode, 

2.223 - Kranj 

3 326012 R1 210 Tupaliče - Hotemaže R1 210 589 V 873 - Preddvor 

4 390031 390071 
Šenčur - Srednja vas - Trata pri 

Velesovem 
039111 2.105 V 

1.695 - Cerklje na 

Gorenjskem 

5 390041 390170 Olševek - Velesovo 039111 535 V 
787 - Cerklje na 

Gorenjskem 

6 390051 390171 Olševek - Tupaliče 326011 999 V 685 - Preddvor 

7 390061 39111 Luže - Srednja vas - Šenčur 390071 2.136 V   

8 390071 R1 210 Visoko - Šenčur 390141 3.183 V   

9 390072 390071 Šenčur - državna cesta G2 104 702 V   

10 390073 G2 104 Šenčur - Voklo 390081 2.323 V   

11 390081 251012 Prebačevo - Voklo - Voglje 890671 4.009 V   

12 390091 390081 Voglje - Šenčur 390073 2.399 V   

13 390101 251012 Trboje - Voklo 390081 2.414 V   

14 390131 390142 Šenčur - Britof (do krožišča) 390132 653 V   

15 390132 390131 Šenčur - Britof (od krožišča) R1 210 545 V 1.350 - Kranj 

16 390141 G2 104 G2 104 - Šenčur (do krožišča) 390142 805 V   

17 390142 390141 G2 104 - Šenčur (od krožišča) 390071 679 V   

18 390151 390071 Šenčur - Milje R1 210 2.626 V   

19 390161 R1 210 Visoko - Suha - Predoslje 183081 1.188 V 1.802 - Kranj 

20 390171 R1 210 Hotemaže - Olševek - Luže 039111 2.731 V   

V - vsa vozila      

Skupna dolžina lokalnih cest (LC) v Občini Šenčur znaša 36.646 m. 

5. člen 

Zbirne krajevne ceste (LZ) so: 

Zap. 

št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 

odseka v 

občini 

[m] 

Vrsta 

prometa 

Preostala dolžina 

odseka v sosednji 

občini 

[m] 

1 391001 390081 Voglje - Krožna pot 390081 321 V   

2 391011 390151 Šenčur - Weingerlova ulica 390131 654 V   

3 391021 390072 
Šenčur - pokopališče - 

Sveteljeva ulica 
391051 308 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI ŠENČUR 

 

- 3 - 

Zap. 

št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 

odseka v 

občini 

[m] 

Vrsta 

prometa 

Preostala dolžina 

odseka v sosednji 

občini 

[m] 

4 391031 390072 Šenčur - Beleherjeva cesta 391621 137 V   

5 391032 391621 Šenčur - Stružnikova pot 390031 609 V   

6 391041 390142 Šenčur - Mlakarjeva ulica G2 104 771 V   

7 391051 391041 Šenčur - Delavska cesta G2 104 453 V   

8 391061 390142 Šenčur - Štefetova ulica 390151 502 V   

9 391071 390061 
Šenčur - Pipanova cesta - 

Velesovska cesta 
390031 269 V   

10 391081 390031 Šenčur - Sajovčevo naselje I 390061 312 V   

11 391091 391071 Šenčur - Velesovska cesta 391081 173 V   

12 391092 391081 Šenčur - Sajovčevo naselje II 390061 377 V   

V - vsa vozila      

Skupna dolžina zbirnih krajevnih cest (LZ) v Občini Šenčur znaša 4.886 m. 

6. člen 

Krajevne ceste (LK) so: 

Zap. 

št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 

odseka v 

občini 

[m] 

Vrsta 

prometa 

Preostala dolžina 

odseka v sosednji 

občini 

[m] 

1 391501 391511 Voglje - Kotna pot 390081 305 V   

2 391511 390081 Voglje - Krakovska ulica 890721 537 V   

3 391521 390081 Voglje - Vrtna pot 391511 316 V   

4 391531 390081 Voglje - Pot na ozare 390081 290 V   

5 391541 391081 
Šenčur - Pipanova cesta - 

Sajovčevo naselje 
391092 239 V   

6 391551 390071 Šenčur - Pipanova cesta - šola 390151 336 V   

7 391561 390031 Šenčur - Sajovčevo naselje 63 HŠ 63 110 V   

8 391571 390072 Šenčur - Gasilska cesta 43 razcep 139 V   

9 391572 390072 
Šenčur - Gasilska cesta - Y 

križišče 
391571 17 V   

10 391581 390072 Šenčur - Zupanova ulica 391051 318 V   

11 391591 390072 Šenčur - Pajerjeva ulica 391051 312 V   

12 391601 390072 
Šenčur - Gasilska cesta - 

Kranjska cesta 
390142 158 V   

13 391611 391021 Šenčur - Sveteljeva ulica 19 HŠ 19 126 V   

14 391621 391031 Šenčur - Beleharjeva cesta 36 p. 387 626 V   

15 391631 391621 Šenčur - Sušnikova ulica 15 HŠ 15 161 V   

16 391641 391041 Šenčur - Stranska pot 391041 190 V   

17 391651 391061 Šenčur - Kuraltova ulica 390131 251 V   



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI ŠENČUR 

 

- 4 - 

Zap. 

št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 

odseka v 

občini 

[m] 

Vrsta 

prometa 

Preostala dolžina 

odseka v sosednji 

občini 

[m] 

18 391652 390131 Šenčur - Partizanska ulica 390131 469 V   

19 391661 391061 
Šenčur - Štefetova ulica - 

Partizanska ulica 
390131 174 V   

20 391671 391071 Šenčur - Mačkovo naselje 391071 233 V   

21 391681 391081 Šenčur - Sajovčevo naselje 48 391092 294 V   

22 391682 391681 Šenčur - Sajovčevo naselje 28 391092 134 V   

23 391683 391681 Šenčur - Sajovčevo naselje 12 391092 116 V   

24 391691 391041 Šenčur - Mlakarjeva ulica 74 G2 104 459 V   

25 391701 391081 Šenčur - Pipanova cesta 391071 205 V   

26 391711 390031 Šenčur - Velesovska cesta 40 razcep 98 V   

27 391721 G2 104 Šenčur - Poslovna cona A I 890131 551 V   

28 391731 G2 104 Šenčur - Poslovna cona A II 391721 407 V   

29 391741 391721 Šenčur - Poslovna cona A III 391731 143 V   

30 391751 391731 Šenčur - Poslovna cona A IV parkirišče 144 V   

31 391761 391051 Ulica Antona Umnika 890761 155 V   

V - vsa vozila      

Skupna dolžina krajevnih cest (LK) v Občini Šenčur znaša 8.013 m. 

7. člen 

Javne poti (JP) so: 

Zap. 

št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 

odseka v 

občini 

[m] 

Vrsta 

prometa 

Preostala dolžina 

odseka v sosednji 

občini 

[m] 

1 540815 039411 
Trata - Praprotna Polica - 

Šenčur 
391032 1.635 V 

779 - Cerklje na 

Gorenjskem 

2 541001 R3 639 Vodice - ob letališču - Šenčur G2 104 1.301 V 
4.193 - Cerklje na 

Gorenjskem 

3 687931 R1 210 Voge - Milje I R1 210 289 V 323 - Kranj 

4 687941 687931 Voge - Milje II 687931 23 V 203 - Kranj 

5 890011 251012 Prebačevo 18 HŠ 18 211 V  

6 890012 890011 Prebačevo (kolesarska pot) 890441 149 B  

7 890021 251012 Prebačevo - Voklo 390081 667 V  

8 890022 890021 Prebačevo p. 308 78 V  

9 890031 251012 Prebačevo 58b HŠ 58b 130 V  

10 890041 390071 Šenčur - pri šoli I 391551 115 V  

11 890042 890041 Šenčur - pri šoli II 391551 13 V  

12 890051 891071 Prebačevo - jezero razcep 206 V  

13 890061 390071 Šenčur - Pipanova cesta 391071 111 V  



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI ŠENČUR 

 

- 5 - 

Zap. 

št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 

odseka v 

občini 

[m] 

Vrsta 

prometa 

Preostala dolžina 

odseka v sosednji 

občini 

[m] 

14 890071 251012 Prebačevo 17 890072 179 V  

15 890072 251012 Prebačevo 10e 890071 197 V  

16 890081 251012 Prebačevo  p. 187/7 119 V  

17 890091 251012 Trboje 2a HŠ 2a 74 V  

18 890101 390081 Prebačevo - Voklo 390081 2.172 V  

19 890111 391061 Štefetova ulica HŠ 28c 150 V  

20 890121 391032 Velesovska cesta 390031 57 V  

21 890131 391731 
Šenčur - Poslovna cona A - 

gozdna cesta 
GC 1.131 V  

22 890132 391731 
Šenčur - Poslovna cona A - 

plinska postaja 
p. 993/5 94 V  

23 890141 890333 Hotemaže - Olševek 890461 485 V  

24 890151 251012 Trboje 115 HŠ 115 102 V  

25 890161 890801 
Trboje - povezava na LC 

390101 
390101 261 V  

26 890171 390101 Trboje - gozdna cesta GC 893 V  

27 890181 251012 Žerjavka - nogometno igrišče igrišče 170 V  

28 890191 890161 Trboje - pri hrastih 890201 734 V  

29 890201 390101 Voklo - Trboje 890171 1.885 V  

30 890211 391001 Voglje - Krožna pot 69 p. 193/1 250 V  

31 890221 390081 
Voklo - povezava na JP 

890231 
890231 399 V  

32 890222 390081 
povezava med LC 390081 in 

LC 390101 
390101 728 V  

33 890231 390081 
Voklo - povezava na JP 

890101 
890101 836 V  

34 890241 391041 Mlakarjeva ulica HŠ 36 109 V  

35 890251 251012 Trboje - povezava mimo HŠ 93 890921 308 V  

36 890252 890921 Trboje - jezero p. 186/3 141 V  

37 890253 890251 Trboje jug 890921 297 V  

38 890261 390101 Voklo - Voglje 391501 1.616 V  

39 890271 R1 210 Milje 1b HŠ 1b 148 V  

40 890281 R1 210 
Milje - povezava na LC 

390151 
390151 663 V  

41 890291 R1 210 Visoko 2c 
p. 

1498/13 
84 V  

42 890292 890291 Visoko 1f HŠ 1f 66 V  

43 890301 R1 210 Visoko - Milje 390151 1.275 V  

44 890311 390161 Visoko 19a HŠ 19a 132 V  

45 890321 890331 
Visoko - povezava mimo HŠ 

127 
039111 279 V  



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI ŠENČUR 

 

- 6 - 

Zap. 

št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 

odseka v 

občini 

[m] 

Vrsta 

prometa 

Preostala dolžina 

odseka v sosednji 

občini 

[m] 

46 890331 390071 Visoko - povezava mimo HŠ 97 039111 593 V  

47 890332 039111 Visoko - povezava mimo HŠ 88 891001 310 V  

48 890333 891001 
Visoko - povezava na LC 

390171 
390171 880 V  

49 890341 390071 
Visoko - povezava na JP 

890331 
890331 194 V  

50 890342 890331 Visoko - Srednja vas 890821 1.081 V  

51 890351 390161 Visoko 42 razcep 122 V  

52 890352 R1 210 Visoko 71 HŠ 71 108 V  

53 890361 R1 210 Hotemaže 3 p. 626 101 V  

54 890371 326012 Hotemaže 48 HŠ 48 67 V  

55 890381 891021 
Hotemaže - povezava mimo 

HŠ 86 
891021 197 V  

56 890391 251012 Prebačevo 32 HŠ 32 211 V  

57 890392 890391 Prebačevo 44a HŠ 44a 135 V  

58 890401 251012 Žerjavka 18 HŠ 18 215 V  

59 890411 326012 Hotemaže - Olševek 390051 1.064 V  

60 890421 390051 
Olševek - povezava mimo HŠ 

17 
390171 357 V  

61 890431 390051 Olševek 5c HŠ 5c 132 V  

62 890432 390051 
Olševek - povezava mimo HŠ 

5a 
890431 70 V  

63 890441 251012 Prebačevo (mimo HŠ 12) 890011 389 V  

64 890451 390171 Olševek - igrišče 390171 645 V  

65 890461 390171 
Olševek - povezava mimo HŠ 

58 
390171 652 V  

66 890462 890461 Olševek - povezava sever 390171 263 V  

67 890463 890462 Olševek - povezava jug 390171 115 V  

68 890471 390171 Olševek 27 HŠ 27 123 V  

69 890481 390171 Olševek 50 HŠ 50 114 V  

70 890491 390171 Olševek 51 HŠ 51 156 V  

71 890501 390051 Olševek 1 p. 616 101 V  

72 890511 039111 Luže - cerkev cerkev 124 V  

73 890521 039111 Luže - Srednja vas 890561 1.069 V  

74 890522 390061 Srednja vas - Luže (povezava) 890521 546 V  

75 890531 039111 Luže 42 HŠ 42 206 V  

76 890541 390171 Luže 66 p. 58/16 172 V  

77 890551 390061 Srednja vas - cerkev HŠ 181 161 V  

78 890561 390061 Srednja vas - Luže 390031 814 V  



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI ŠENČUR 

 

- 7 - 

Zap. 

št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 

odseka v 

občini 

[m] 

Vrsta 

prometa 

Preostala dolžina 

odseka v sosednji 

občini 

[m] 

79 890571 390061 
Srednja vas - povezava mimo 

cerkve 
890342 320 V  

80 890581 390061 
Srednja vas - povezava mimo 

HŠ 137 
890821 69 V  

81 890591 890821 
Srednja vas - povezava mimo 

HŠ 79 
390071 340 V  

82 890601 390061 
Srednja vas - povezava mimo 

HŠ 23 
390071 207 V  

83 890602 390071 Srednja vas - Šenčur 390151 370 V  

84 890611 390031 
Šenčur - Srednja vas - gozdna 

cesta 
GC 522 V  

85 890621 390081 Voglje - povezava mimo HŠ 51 391501 391 V  

86 890631 391521 
Voglje - povezava mimo HŠ 

26a 
390081 453 V  

87 890641 391511 Voglje - Na vasi 390081 140 V  

88 890642 391511 Voglje - povezava mimo HŠ 22 390081 28 V  

89 890643 391511 Voglje - povezava mimo HŠ 26 391501 44 V  

90 890651 391001 Voglje - Voklo 890941 458 V  

91 890652 890651 Voglje - povezava mimo HŠ 7 390081 147 V  

92 890671 890691 Voglje - ob AC proti letališču gozd 1.043 V  

93 890691 390081 Voglje - letališče 541001 685 V 
714 - Cerklje na 

Gorenjskem 

94 890701 890721 
Voglje - Krakovska ulica - 

gozdna cesta I 
GC 698 V  

95 890711 391601 Šenčur - Sveteljeva ulica 391021 415 V  

96 890721 391511 
Voglje - Krakovska ulica - 

gozdna cesta I 
GC 360 V  

97 890731 G2 104 
Šenčur - Delavska cesta - 

Poslovna cona B 
391721 407 V  

98 890741 390131 
Šenčur - povezava na LZ 

391011 
391011 335 V  

99 890742 391011 
Šenčur - povezava na LC 

390151 
390151 227 V  

100 890743 391011 Weingerlova ulica 390132 253 V  

101 890751 391631 Šenčur - Sušnikova ulica 540815 641 V  

102 890761 391761 Severna ulica 391761 249 V  

103 890762 391761 Mala ulica 890761 112 V  

104 890763 890761 Sončna ulica p. 2049 83 V  

105 890771 039111 Luže 2c HŠ 2c 102 V  

106 890781 391041 
Mlakarjeva ulica - Kranjska 

cesta 
390142 183 V  

107 890791 039111 Luže - Olševek 890141 1.077 V  

108 890792 890791 Luže (mimo HŠ 72a) 039111 270 V  



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI ŠENČUR 

 

- 8 - 

Zap. 

št. 

Številka 

odseka 

Začetek 

odseka 
Potek odseka 

Konec 

odseka 

Dolžina 

odseka v 

občini 

[m] 

Vrsta 

prometa 

Preostala dolžina 

odseka v sosednji 

občini 

[m] 

109 890801 390101 
Trboje - povezava mimo HŠ 

134 
890171 516 V  

110 890821 390061 
Srednja vas - povezava mimo 

HŠ 101 
390061 675 V  

111 890831 390031 Srednja vas - Šenčur 391092 278 V  

112 890841 390061 
Srednja vas - povezava mimo 

HŠ 74 
890831 451 V  

113 890911 251012 Trboje 112 HŠ 112 112 V  

114 890921 251012 Trboje - Moše 751363 933 V 348 - Medvode 

115 890931 890921 Trboje - povezava mimo HŠ 62 890251 132 V  

116 890941 390973 Voklo - povezava mimo HŠ 39 390081 421 V  

117 890951 390101 Voklo - povezava mimo HŠ 99 390081 271 V  

118 890961 R1 210 Milje - športni park šp. park 362 V  

119 890971 R1 210 Milje 52 p. 2033/3 245 V  

120 890981 687931 Milje 92 HŠ 92 71 V  

121 890982 687931 Milje 99 HŠ 99 59 V  

122 890983 687931 Milje 84 HŠ 84 76 V  

123 890984 687931 Milje 109 HŠ 109 124 V  

124 890985 687931 Milje 77 HŠ 77 43 V  

125 890991 R1 210 Visoko 118d HŠ 118d 182 V  

126 891001 R1 210 
Visoko - povezava mimo HŠ 

133 
R1 210 502 V  

127 891011 R1 210 Visoko - igrišča igrišča 211 V  

128 891021 326012 Hotemaže - Tupaliče 326012 483 V 417 - Preddvor 

129 891031 326012 Hotemaže - Kokra Kokra 497 V  

130 891032 891031 
Hotemaže - povezava mimo 

HŠ 25 
891021 59 V  

131 891033 891032 
Hotemaže - povezava mimo 

HŠ 23 
891021 56 V  

132 891041 891031 Hotemaže 17 HŠ 17 345 V  

133 891051 391601 Šenčur - pokopališče 
pokopališč

e 
145 P  

134 891061 391621 Šenčur - povezava na G2 104 G2 104 439 V  

135 891071 251012 Prebačevo 55b konec asf. 295 V  

136 891081 391621 Šenčur - Beleharjeva cesta G2 104 959 V  

137 891091 R1 210 
Hotemaže - povezava do HŠ 

67a - 67d 
HŠ 67d 61 V  

V - vsa vozila, P - pešci, B - kolesarji in pešci    

Skupna dolžina javnih poti (JP) v Občini Šenčur znaša 52.081 m. 

8. člen 



ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI ŠENČUR 

 

- 9 - 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o merilih za 

kategorizacijo javnih cest pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike Slovenije za infrastrukturo št. 37162-

3/2023-268, z dne 7. 11. 2023. 

9. člen 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Šenčur (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 43/2019). 

10. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

   

Številka: _____________________   

Datumn: __.__.2023   

  Občina Šenčur 

  Ciril Kozjek, župan 

   

 


